
LES SANDWICHS FROIDS 
Baguette jambon, beurre
Baguette jambon cru, cornichons, tome des bauges
Ciabatta : burratina, pesto rosso, basilic, tomates cerises confites
Le Maison des Drus : pain viennois au maÏs, filet de poulet cuit et fumé,
mayonnaise à l’estragon, oignons rouges, beaufort, mâche
Wrap : Truite marinée, avocat, choux rouge mariné, salade ciselée, 
mayonnaise curry

5.50€
7.50€
8.90€
9.50€

10.90€

LES SANDWICHS CHAUDS
Croque Monsieur : pain de campagne, béchamel, chiffonnade de
jambon blanc
Hot dog : pain roll, saucisse de Franckfort, compotée d’oignons,
mayonnaise paprika, pickles grain de moutarde et oignons rouges,
ciboulette ciselée
Panini : reblochon, jambon cru et composée d’oignons 
Burger : pain burger, tenders, sauce barbecue, cheddar, salade

12.50€

12.90€

11.50€
16.00€

AUTRES
Frites 
Fish’n Chips
Bretzel Salé

8.00€
14.50€
4.50€

LES DOUCEURS
Cookie
Muffin
Brownie
Tartelette myrtille
Tarte aux noix

4.50€
5.50€
5.50€
6.90€
6.90€

Prix nets TTC en Euros. Taxes et service compris / Net prices including VAT in Euros. Taxes and service include
Liste des allergènes disponible sur demande auprès de nos équipes / List of allergens available on request from our teams


